
        

Pagina  1 di 10   

 
 

 

SERVIZIO SANITARIO 
REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA 

AZIENDA REGIONALE DELLA SALUTE  

 

 

DETERMINAZIONE  DIRIGENZIALE   N° ____ DEL  __/__/____ 

 

Proposta n. 3443 del 14/10/2022     
 
STRUTTURA PROPONENTE: SC RICERCA E SELEZIONE RISORSE UMANE  
Dott.ssa Patrizia Sollai 
 

 

 
OGGETTO: Selezione pubblica, per titoli e colloquio, finalizzata alla formulazione di una 
graduatoria da utilizzare per l’assunzione, con contratti di lavoro a tempo determinato,                           
nel profilo di Dirigente delle professioni dell'area infermieristica, per le esigenze dell’ Azienda 
Regionale Emergenza Urgenza – Sardegna (AREUS). Ammissione / esclusione candidati. 
 

 

Con la presente sottoscrizione i soggetti coinvolti nell’attività istruttoria, ciascuno per le attività e le 
responsabilità di competenza dichiarano che la stessa è corretta, completa nonché conforme alle 
risultanze degli atti d’ufficio, per l’utilità e l’opportunità degli obiettivi aziendali e per l’interesse pubblico 

Ruolo Soggetto Firma Digitale 

L’istruttore e 
Responsabile del 
Procedimento 

Sig. Pietro Meloni  

 

La presente Determinazione prevede un impegno di spesa a carico della Azienda regionale della salute 
– ARES 
 

        SI [  ]                       NO [x]                  DA  ASSUMERE  CON SUCCESSIVO PROVVEDIMENTO[  ] 

 

 

La presente Determinazione è soggetta al controllo preventivo di cui all’art. 41 della L.R. 24/2020 
 

SI [ ]                         NO [x]  
     

 
 

UtenteAsl1
Font monospazio
3139            19  10  2022
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IL DIRIGENTE 
 

VISTA la Deliberazione del Direttore Generale n. 132 del 01/07/2022 con la quale viene ridefinita in via 
provvisoria fino al 31/12/2022 e comunque non oltre il tempo strettamente necessario all’adozione 
dell’atto aziendale, l’organizzazione amministrativa per le funzioni transitate in Ares; 

VISTO il Provvedimento del Direttore Generale ATS n. 555 del 20/04/2018 di attribuzione delle funzioni 
dirigenziali, confermato con Deliberazione n. 132 del 01/07/2022; 

VISTA la Deliberazione del Commissario Straordinario ATS n. 830 del 09/11/2021con la quale è stato 
attribuito alla Dott.ssa Patrizia Sollai l’incarico temporaneo ad interim di direzione della SC Ricerca e 
Selezione delle Risorse Umane; 

DATO ATTO che il soggetto che adotta il presente atto non incorre in alcuna delle cause di 
incompatibilità previste dalla normativa vigente, con particolare riferimento al Codice di Comportamento 
dei Pubblici Dipendenti e alla Normativa Anticorruzione e che non sussistono, in capo allo stesso, 
situazioni di conflitto di interesse in relazione all’oggetto dell’atto, ai sensi della Legge 190 del 
06/11/2012 e norme collegate; 

VISTO il Decreto Legislativo n. 502 del 30/12/1992 e s.m.i. “Riordino della disciplina in materia 
sanitaria”; 

VISTO il D.P.R. 9.5.94 n. 487 "Regolamento recante norme sull'accesso agli impieghi e modalità di 
svolgimento dei concorsi, dei concorsi unici e delle altre forme di assunzione nei pubblici impieghi";  
 
VISTO il Regolamento recante la disciplina concorsuale per il personale Dirigenziale del S.S.N. di  cui 
al D.P.R. n 483 del 10/12/1997;  
 
VISTA la L. 251/00 “Disciplina delle professioni sanitarie infermieristiche, tecniche, della riabilitazione, 
della prevenzione nonché della professione ostetrica”; 

VISTO il Decreto Legislativo n. 165 del 30/03/2001 e s.m.i. “Norme generali sull'ordinamento del lavoro 
alle dipendenze delle amministrazioni pubbliche”; 

VISTO il D.P.C.M 25/01/2008, pubblicato nella G.U. n.48 del 26-2-2008, “Recepimento dell'accordo 15 
novembre 2007, tra il Governo, le regioni e le province autonome di Trento e Bolzano, concernente la 
disciplina per l'accesso alla qualifica unica di dirigente delle professioni sanitarie infermieristiche, 
tecniche, della riabilitazione, della prevenzione e della professione di ostetrica”; 
 
PREMESSO che con Determina Dirigenziale ARES n. 2855 del 23/09/2022 è stata indetta una 
selezione pubblica, per titoli e colloquio, finalizzata alla formulazione di una graduatoria da utilizzare per 
l’assunzione, con contratti di lavoro a tempo determinato, nel profilo di Dirigente delle professioni 
dell'area infermieristica, per le esigenze dell’ Azienda Regionale Emergenza Urgenza – Sardegna 
(AREUS); 
 
ATTESO che l’ avviso di che trattasi è stato pubblicato, con effetto di pubblicità legale                            
ai sensi dell’art. 32, comma 1, della Legge n.69 del 18/06/2009, in forma integrale sul sito ARES 
Sardegna www.aressardegna.it, alla Sezione “Bandi di concorso e selezione”,                                                                        
a far data dal 23/09/2022, con il termine di scadenza per la presentazione delle domande                       
il giorno 06/10/2022 ore 23:59; 
 
PRESO ATTO che in Sede aziendale sono pervenute complessive n.93 istanze di partecipazione 
presentate dai candidati: 
 

N. CANDIDATO DATA DI NASCITA LUOGO DI NASCITA 

1)   ACCALAI  MARIA GIULIETTA 19/08/1965 GESICO 

http://www.aressardegna.it/
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2)   ADOLFI  MASSIMILIANO 08/09/1971 NUORO 

3)   AGUS  LORENA 31/01/1973 TORINO 

4)   ARTUDI  MONICA 07/11/1985 ORISTANO 

5)   ATZORI  ROMINA 08/08/1987 CAGLIARI 

6)   BALLORE  MARIO 24/10/1964 ORANI 

7)   BOI  GIUSEPPE 19/08/1971 ORISTANO 

8)   BONU  VALENTINA 23/09/1987 ORISTANO 

9)   CABULA  STEFANO 17/01/1978 GENOVA 

10)   CALARESU  LOREDANA 25/06/1969 OSSI 

11)   CALVIA  DELIA 08/04/1968 OZIERI 

12)   CANNATA  GIUSEPPE 03/01/1986 PALAZZO ADRIANO 

13)   CARBONI  NICOLE 16/09/1992 SASSARI 

14)   CARTA  FRANCESCA 08/09/1976 CAGLIARI 

15)   CARTA  MANUELA 23/02/1976 ORISTANO 

16)   CASU  MICHELE 15/10/1978 CAGLIARI 

17)   CHESSA  FRANCESCA 04/09/1991 IGLESIAS 

18)   COLLU  VITO 18/11/1964 BAUNEI 

19)   CONTU  ANTONIO 18/10/1960 CAGLIARI 

20)   COSTABILE  SERAFINO 22/05/1990 AVELLINO 

21)   CURCIO  FELICE 02/08/1987 POLLA 

22)   DEIDDA  LUCA 22/10/1972 CAGLIARI 

23)   DEMONTIS  GIANNI 26/10/1967 SANTADI 

24)   DEMURU  MICHELA 22/06/1979 LANUSEI 

25)   DERIO  DANIELA 04/03/1990 CAGLIARI 

26)   DERUDAS  ERIKA 23/09/1978 NUORO 

27)   DESSI'  TIZIANA 05/12/1962 CAGLIARI 

28)   DETTORI  MARCO 09/11/1989 ALGHERO 

29)   DI NARDO  LEONARDO 26/07/1990 PIEDIMONTE MATESE 

30)   DIANA  LORELLA 02/07/1977 SASSARI 

31)   FOIS  EMANUEL 29/02/1984 ALGHERO 

32)   FURCAS  LUIGI 30/08/1960 UTA 

33)   GENTILE  GIUSEPPE 17/05/1989 RAGUSA 

34)   KALEMBWA  LICIA 16/09/1986 NUORO 

35)   LAI  TATIANA 23/11/1973 MURAVERA 

36)   LECCA  MARIANGELA 02/10/1986 CAGLIARI 

37)   LEZZERI  NICOLA SALVATORE 23/04/1960 CHIARAMONTI 

38)   LOJACONO  GIUSEPPE 20/12/1988 SCIACCA 

39)   MANNIA  ROMINA 30/12/1991 IGLESIAS 

40)   MASIA  GRAZIELLA 17/10/1991 SASSARI 

41)   MELE  MAURIZIO 25/03/1970 SIAMAGGIORE 

42)   MELONI  MAURO 30/12/1988 CAGLIARI 

43)   MORELLI  ELENA 02/04/1968 BRESCIA 

44)   MULA  TIZIANA 05/08/1988 NUORO 

45)   MUREDDU  ANTONELLA 08/02/1983 ALGHERO 

46)   MURGIA  RITA 10/12/1988 ALGHERO 

47)   MURROCU  SEBASTIANO 25/10/1960 FONNI 

48)   NASONE  ALESSANDRO 17/01/1972 ALGHERO 

49)   NIEDDU  DONATELLA 13/05/1978 SASSARI 

50)   OCCHIPINTI  ALESSIO 07/07/1988 ERICE 

51)   OPPES  GIULIO 19/09/1973 ROMA 

52)   ORGIU  MARIA GRAZIA 07/01/1971 CAGLIARI 

53)   PALA  MARIA VITTORIA 05/02/1969 NUORO 

54)   PANDOLFI  DANIELE 16/06/1991 ROMA 
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55)   PETTINAU  ALESSIO 18/08/1986 CAGLIARI 

56)   PILLONI  MARIA PAOLA 29/01/1968 GUSPINI 

57)   PINNA  LEONARDO 18/12/1963 ITTIRI 

58)   PINNA  MARIA ROSA ANNA 31/10/1960 BARI SARDO 

59)   PINNA  MARIA SAVERIA 12/09/1959 SASSARI 

60)   PINTUS  CLAUDIA 14/09/1991 CAGLIARI 

61)   PIRAS  FRANCESCA 31/12/1988 CAGLIARI 

62)   PIRAS  GIAMPAOLO 09/10/1964 ARZANA 

63)   PIRAS  ILENIA 14/09/1978 LIVORNO 

64)   PISU  MARIA ORSOLA 17/05/1964 MEANA SARDO 

65)   PODDA  LUCIANO 14/10/1960 VILLAPUTZU 

66)   POMA  MARIA GIUSEPPINA 17/10/1962 CARBONIA 

67)   PUDDU  MARINA 29/05/1990 LANUSEI 

68)   PULINA  BENEDETTA 07/04/1991 SASSARI 

69)   RACIS  MARIA CRISTINA 19/10/1963 GUSPINI 

70)   RENNA  ALBERTO 11/07/1989 SALERNO 

71)   ROSMARINO  ROBERTA 02/01/1973 CAGLIARI 

72)   RUZZU  LAURA 14/08/1978 SASSARI 

73)   SANNA  MARIA DOMENICA 23/10/1960 BERCHIDDA 

74)   SANNA RANDACCIO  LAURA 27/01/1984 CAGLIARI 

75)   SECCI  ANNA 12/05/1964 MERATE 

76)   SERUSI  CARLOTTA 19/05/1990 NUORO 

77)   SIDDU  GIOVANNI 11/03/1964 IGLESIAS 

78)   SODDU  EMANUELA 20/09/1968 FLUMINIMAGGIORE 

79)   SOTGIA  MAURO 10/03/1985 SASSARI 

80)   SPANO  LUISA 21/05/1973 CAGLIARI 

81)   SULANAS  FABIANO 09/10/1968 CAGLIARI 

82)   SULAS  LUIGI 14/08/1990 NUORO 

83)   SURCIS  CHRISTIAN 26/12/1975 CAGLIARI 

84)   TARANTINO  CHIARA 29/10/1976 AVELLINO 

85)   TIDDIA  MARCO 14/10/1982 ORISTANO 

86)   VACCA  MARIANGELA 19/03/1990 CARBONIA 

87)   VACCA  SILVIA 02/07/1980 SAN GAVINO MONREALE 

88)   VACCA  SILVIA 20/07/1990 CAGLIARI 

89)   VALLESE  MARIA CATERINA 08/08/1967 CAGLIARI 

90)   VIVOLO  MARCO 01/09/1990 NOLA 

91)   ZAMBON  ANNA 12/06/1977 SOAVE 

92)   ZUCCA  GABRIELLA 13/09/1974 CAGLIARI 

93)   ZUCCA  SILVIA 11/11/1991 CUNEO 

 
RILEVATO che n.10 candidati, di cui dalla tabella in appresso, non hanno presentato regolare 

domanda di partecipazione o non risultano in possesso di uno dei requisiti specifici di ammissione 

richiesti dal bando: 

 

N. CANDIDATO 
DATA DI 
NASCITA 

LUOGO DI 
NASCITA 

NOTE 

1.  BALLORE MARIO 24/10/1964 ORANI  

Non ha allegato correttamente la 
domanda secondo le indicazioni 
richieste dall' art.3 lett B) del bando 

2.  CARBONI NICOLE 16/09/1992 SASSARI  
Non risulta in possesso dell'anzianità 
di servizio richiesta dall' art.1 lett B) 
p.to 2 del bando 

3.  DEMONTIS  GIANNI 26/10/1967 SANTADI 

Non risulta in possesso del titolo di 
studio richiesto dall' art.1 lett B) p.to 1 
del bando 
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4.  DERUDAS ERIKA 23/09/1978 NUORO  

Non risulta in possesso dell'anzianità 
di servizio richiesta dall' art.1 lett B) 
p.to 2 del bando 

5.  MELONI MAURO 30/12/1988 CAGLIARI  

Non risulta in possesso dell'anzianità 
di servizio richiesta dall' art.1 lett B) 
p.to 2 del bando 

6.  MORELLI ELENA 02/04/1968 BRESCIA  

Non risulta in possesso dell'anzianità 
di servizio richiesta dall' art.1 lett B) 
p.to 2 del bando 

7.  
ORGIU MARIA 
GRAZIA 

07/01/1971 CAGLIARI  

Non risulta in possesso del titolo di 
studio richiesto dall' art.1 lett B) p.to 1 
del bando 

8.  
POMA MARIA 
GIUSEPPINA 

17/10/1962 CARBONIA  
Non ha allegato correttamente la 
domanda secondo le indicazioni 
richieste dall' art.3 lett B) del bando 

9.  RUZZU LAURA 14/08/1978 SASSARI  
Non risulta in possesso dell'anzianità 
di servizio richiesta dall' art.1 lett B) 
p.to 2 del bando 

10.  ZUCCA SILVIA 11/11/1991 CUNEO  
Non risulta in possesso dell'anzianità 
di servizio richiesta dall' art.1 lett B) 
p.to 2 del bando 

 

ACCERTATO invece che i restanti candidati (n.83) hanno presentato regolare domanda di 
partecipazione e risultano, altresì, in possesso di tutti i requisiti previsti dal bando: 

 
N. CANDIDATO DATA DI NASCITA LUOGO DI NASCITA 

1)   ACCALAI  MARIA GIULIETTA 19/08/1965 GESICO 

2)   ADOLFI  MASSIMILIANO 08/09/1971 NUORO 

3)   AGUS  LORENA 31/01/1973 TORINO 

4)   ARTUDI  MONICA 07/11/1985 ORISTANO 

5)   ATZORI  ROMINA 08/08/1987 CAGLIARI 

6)   BOI  GIUSEPPE 19/08/1971 ORISTANO 

7)   BONU  VALENTINA 23/09/1987 ORISTANO 

8)   CABULA  STEFANO 17/01/1978 GENOVA 

9)   CALARESU  LOREDANA 25/06/1969 OSSI 

10)   CALVIA  DELIA 08/04/1968 OZIERI 

11)   CANNATA  GIUSEPPE 03/01/1986 PALAZZO ADRIANO 

12)   CARTA  FRANCESCA 08/09/1976 CAGLIARI 

13)   CARTA  MANUELA 23/02/1976 ORISTANO 

14)   CASU  MICHELE 15/10/1978 CAGLIARI 

15)   CHESSA  FRANCESCA 04/09/1991 IGLESIAS 

16)   COLLU  VITO 18/11/1964 BAUNEI 

17)   CONTU  ANTONIO 18/10/1960 CAGLIARI 

18)   COSTABILE  SERAFINO 22/05/1990 AVELLINO 

19)   CURCIO  FELICE 02/08/1987 POLLA 

20)   DEIDDA  LUCA 22/10/1972 CAGLIARI 

21)   DEMURU  MICHELA 22/06/1979 LANUSEI 

22)   DERIO  DANIELA 04/03/1990 CAGLIARI 

23)   DESSI'  TIZIANA 05/12/1962 CAGLIARI 

24)   DETTORI  MARCO 09/11/1989 ALGHERO 

25)   DI NARDO  LEONARDO 26/07/1990 PIEDIMONTE MATESE 

26)   DIANA  LORELLA 02/07/1977 SASSARI 

27)   FOIS  EMANUEL 29/02/1984 ALGHERO 

28)   FURCAS  LUIGI 30/08/1960 UTA 

29)   GENTILE  GIUSEPPE 17/05/1989 RAGUSA 

30)   KALEMBWA  LICIA 16/09/1986 NUORO 

31)   LAI  TATIANA 23/11/1973 MURAVERA 
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32)   LECCA  MARIANGELA 02/10/1986 CAGLIARI 

33)   LEZZERI  NICOLA SALVATORE 23/04/1960 CHIARAMONTI 

34)   LOJACONO  GIUSEPPE 20/12/1988 SCIACCA 

35)   MANNIA  ROMINA 30/12/1991 IGLESIAS 

36)   MASIA  GRAZIELLA 17/10/1991 SASSARI 

37)   MELE  MAURIZIO 25/03/1970 SIAMAGGIORE 

38)   MULA  TIZIANA 05/08/1988 NUORO 

39)   MUREDDU  ANTONELLA 08/02/1983 ALGHERO 

40)   MURGIA  RITA 10/12/1988 ALGHERO 

41)   MURROCU  SEBASTIANO 25/10/1960 FONNI 

42)   NASONE  ALESSANDRO 17/01/1972 ALGHERO 

43)   NIEDDU  DONATELLA 13/05/1978 SASSARI 

44)   OCCHIPINTI  ALESSIO 07/07/1988 ERICE 

45)   OPPES  GIULIO 19/09/1973 ROMA 

46)   PALA  MARIA VITTORIA 05/02/1969 NUORO 

47)   PANDOLFI  DANIELE 16/06/1991 ROMA 

48)   PETTINAU  ALESSIO 18/08/1986 CAGLIARI 

49)   PILLONI  MARIA PAOLA 29/01/1968 GUSPINI 

50)   PINNA  LEONARDO 18/12/1963 ITTIRI 

51)   PINNA  MARIA ROSA ANNA 31/10/1960 BARI SARDO 

52)   PINNA  MARIA SAVERIA 12/09/1959 SASSARI 

53)   PINTUS  CLAUDIA 14/09/1991 CAGLIARI 

54)   PIRAS  FRANCESCA 31/12/1988 CAGLIARI 

55)   PIRAS  GIAMPAOLO 09/10/1964 ARZANA 

56)   PIRAS  ILENIA 14/09/1978 LIVORNO 

57)   PISU  MARIA ORSOLA 17/05/1964 MEANA SARDO 

58)   PODDA  LUCIANO 14/10/1960 VILLAPUTZU 

59)   PUDDU  MARINA 29/05/1990 LANUSEI 

60)   PULINA  BENEDETTA 07/04/1991 SASSARI 

61)   RACIS  MARIA CRISTINA 19/10/1963 GUSPINI 

62)   RENNA  ALBERTO 11/07/1989 SALERNO 

63)   ROSMARINO  ROBERTA 02/01/1973 CAGLIARI 

64)   SANNA  MARIA DOMENICA 23/10/1960 BERCHIDDA 

65)   SANNA RANDACCIO  LAURA 27/01/1984 CAGLIARI 

66)   SECCI  ANNA 12/05/1964 MERATE 

67)   SERUSI  CARLOTTA 19/05/1990 NUORO 

68)   SIDDU  GIOVANNI 11/03/1964 IGLESIAS 

69)   SODDU  EMANUELA 20/09/1968 FLUMINIMAGGIORE 

70)   SOTGIA  MAURO 10/03/1985 SASSARI 

71)   SPANO  LUISA 21/05/1973 CAGLIARI 

72)   SULANAS  FABIANO 09/10/1968 CAGLIARI 

73)   SULAS  LUIGI 14/08/1990 NUORO 

74)   SURCIS  CHRISTIAN 26/12/1975 CAGLIARI 

75)   TARANTINO  CHIARA 29/10/1976 AVELLINO 

76)   TIDDIA  MARCO 14/10/1982 ORISTANO 

77)   VACCA  MARIANGELA 19/03/1990 CARBONIA 

78)   VACCA  SILVIA 02/07/1980 SAN GAVINO MONREALE 

79)   VACCA  SILVIA 20/07/1990 CAGLIARI 

80)   VALLESE  MARIA CATERINA 08/08/1967 CAGLIARI 

81)   VIVOLO  MARCO 01/09/1990 NOLA 

82)   ZAMBON  ANNA 12/06/1977 SOAVE 

83)   ZUCCA  GABRIELLA 13/09/1974 CAGLIARI 
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RITENUTO pertanto opportuno procedere in merito; 
 

Per i motivi esposti in premessa 

DETERMINA 
 

1) DI AMMETTERE alla selezione pubblica, per titoli e colloquio, finalizzata alla formulazione di una 
graduatoria da utilizzare per l’assunzione, con contratti di lavoro a tempo determinato, nel profilo di 
Dirigente delle professioni dell'area infermieristica, per le esigenze dell’ Azienda Regionale 
Emergenza Urgenza – Sardegna (AREUS), indetta con Determina Dirigenziale ARES n. 2855 del 
23/09/2022, i candidati meglio identificati nella tabella in appresso:  

 
N. CANDIDATO DATA DI NASCITA LUOGO DI NASCITA 

1)   ACCALAI  MARIA GIULIETTA 19/08/1965 GESICO 

2)   ADOLFI  MASSIMILIANO 08/09/1971 NUORO 

3)   AGUS  LORENA 31/01/1973 TORINO 

4)   ARTUDI  MONICA 07/11/1985 ORISTANO 

5)   ATZORI  ROMINA 08/08/1987 CAGLIARI 

6)   BOI  GIUSEPPE 19/08/1971 ORISTANO 

7)   BONU  VALENTINA 23/09/1987 ORISTANO 

8)   CABULA  STEFANO 17/01/1978 GENOVA 

9)   CALARESU  LOREDANA 25/06/1969 OSSI 

10)   CALVIA  DELIA 08/04/1968 OZIERI 

11)   CANNATA  GIUSEPPE 03/01/1986 PALAZZO ADRIANO 

12)   CARTA  FRANCESCA 08/09/1976 CAGLIARI 

13)   CARTA  MANUELA 23/02/1976 ORISTANO 

14)   CASU  MICHELE 15/10/1978 CAGLIARI 

15)   CHESSA  FRANCESCA 04/09/1991 IGLESIAS 

16)   COLLU  VITO 18/11/1964 BAUNEI 

17)   CONTU  ANTONIO 18/10/1960 CAGLIARI 

18)   COSTABILE  SERAFINO 22/05/1990 AVELLINO 

19)   CURCIO  FELICE 02/08/1987 POLLA 

20)   DEIDDA  LUCA 22/10/1972 CAGLIARI 

21)   DEMURU  MICHELA 22/06/1979 LANUSEI 

22)   DERIO  DANIELA 04/03/1990 CAGLIARI 

23)   DESSI'  TIZIANA 05/12/1962 CAGLIARI 

24)   DETTORI  MARCO 09/11/1989 ALGHERO 

25)   DI NARDO  LEONARDO 26/07/1990 PIEDIMONTE MATESE 

26)   DIANA  LORELLA 02/07/1977 SASSARI 

27)   FOIS  EMANUEL 29/02/1984 ALGHERO 

28)   FURCAS  LUIGI 30/08/1960 UTA 

29)   GENTILE  GIUSEPPE 17/05/1989 RAGUSA 

30)   KALEMBWA  LICIA 16/09/1986 NUORO 

31)   LAI  TATIANA 23/11/1973 MURAVERA 

32)   LECCA  MARIANGELA 02/10/1986 CAGLIARI 

33)   LEZZERI  NICOLA SALVATORE 23/04/1960 CHIARAMONTI 

34)   LOJACONO  GIUSEPPE 20/12/1988 SCIACCA 

35)   MANNIA  ROMINA 30/12/1991 IGLESIAS 

36)   MASIA  GRAZIELLA 17/10/1991 SASSARI 

37)   MELE  MAURIZIO 25/03/1970 SIAMAGGIORE 

38)   MULA  TIZIANA 05/08/1988 NUORO 

39)   MUREDDU  ANTONELLA 08/02/1983 ALGHERO 
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40)   MURGIA  RITA 10/12/1988 ALGHERO 

41)   MURROCU  SEBASTIANO 25/10/1960 FONNI 

42)   NASONE  ALESSANDRO 17/01/1972 ALGHERO 

43)   NIEDDU  DONATELLA 13/05/1978 SASSARI 

44)   OCCHIPINTI  ALESSIO 07/07/1988 ERICE 

45)   OPPES  GIULIO 19/09/1973 ROMA 

46)   PALA  MARIA VITTORIA 05/02/1969 NUORO 

47)   PANDOLFI  DANIELE 16/06/1991 ROMA 

48)   PETTINAU  ALESSIO 18/08/1986 CAGLIARI 

49)   PILLONI  MARIA PAOLA 29/01/1968 GUSPINI 

50)   PINNA  LEONARDO 18/12/1963 ITTIRI 

51)   PINNA  MARIA ROSA ANNA 31/10/1960 BARI SARDO 

52)   PINNA  MARIA SAVERIA 12/09/1959 SASSARI 

53)   PINTUS  CLAUDIA 14/09/1991 CAGLIARI 

54)   PIRAS  FRANCESCA 31/12/1988 CAGLIARI 

55)   PIRAS  GIAMPAOLO 09/10/1964 ARZANA 

56)   PIRAS  ILENIA 14/09/1978 LIVORNO 

57)   PISU  MARIA ORSOLA 17/05/1964 MEANA SARDO 

58)   PODDA  LUCIANO 14/10/1960 VILLAPUTZU 

59)   PUDDU  MARINA 29/05/1990 LANUSEI 

60)   PULINA  BENEDETTA 07/04/1991 SASSARI 

61)   RACIS  MARIA CRISTINA 19/10/1963 GUSPINI 

62)   RENNA  ALBERTO 11/07/1989 SALERNO 

63)   ROSMARINO  ROBERTA 02/01/1973 CAGLIARI 

64)   SANNA  MARIA DOMENICA 23/10/1960 BERCHIDDA 

65)   SANNA RANDACCIO  LAURA 27/01/1984 CAGLIARI 

66)   SECCI  ANNA 12/05/1964 MERATE 

67)   SERUSI  CARLOTTA 19/05/1990 NUORO 

68)   SIDDU  GIOVANNI 11/03/1964 IGLESIAS 

69)   SODDU  EMANUELA 20/09/1968 FLUMINIMAGGIORE 

70)   SOTGIA  MAURO 10/03/1985 SASSARI 

71)   SPANO  LUISA 21/05/1973 CAGLIARI 

72)   SULANAS  FABIANO 09/10/1968 CAGLIARI 

73)   SULAS  LUIGI 14/08/1990 NUORO 

74)   SURCIS  CHRISTIAN 26/12/1975 CAGLIARI 

75)   TARANTINO  CHIARA 29/10/1976 AVELLINO 

76)   TIDDIA  MARCO 14/10/1982 ORISTANO 

77)   VACCA  MARIANGELA 19/03/1990 CARBONIA 

78)   VACCA  SILVIA 02/07/1980 SAN GAVINO MONREALE 

79)   VACCA  SILVIA 20/07/1990 CAGLIARI 

80)   VALLESE  MARIA CATERINA 08/08/1967 CAGLIARI 

81)   VIVOLO  MARCO 01/09/1990 NOLA 

82)   ZAMBON  ANNA 12/06/1977 SOAVE 

83)   ZUCCA  GABRIELLA 13/09/1974 CAGLIARI 

 
 
2) DI ESCLUDERE invece, dalla suddetta i procedura, i candidati: 

 

N. CANDIDATO 
DATA DI 
NASCITA 

LUOGO DI 
NASCITA 

MOTIVAZIONE ESCLUSIONE 

1.  BALLORE MARIO 24/10/1964 ORANI  

Non ha allegato correttamente la 
domanda secondo le indicazioni 
richieste dall' art.3 lett B) del bando 
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2.  CARBONI NICOLE 16/09/1992 SASSARI  
Non risulta in possesso dell'anzianità 
di servizio richiesta dall' art.1 lett B) 
p.to 2 del bando 

3.  DEMONTIS  GIANNI 26/10/1967 SANTADI 

Non risulta in possesso del titolo di 
studio richiesto dall' art.1 lett B) p.to 1 
del bando 

4.  DERUDAS ERIKA 23/09/1978 NUORO  

Non risulta in possesso dell'anzianità 
di servizio richiesta dall' art.1 lett B) 
p.to 2 del bando 

5.  MELONI MAURO 30/12/1988 CAGLIARI  

Non risulta in possesso dell'anzianità 
di servizio richiesta dall' art.1 lett B) 
p.to 2 del bando 

6.  MORELLI ELENA 02/04/1968 BRESCIA  

Non risulta in possesso dell'anzianità 
di servizio richiesta dall' art.1 lett B) 
p.to 2 del bando 

7.  
ORGIU MARIA 
GRAZIA 

07/01/1971 CAGLIARI  

Non risulta in possesso del titolo di 
studio richiesto dall' art.1 lett B) p.to 1 
del bando 

8.  
POMA MARIA 
GIUSEPPINA 

17/10/1962 CARBONIA  
Non ha allegato correttamente la 
domanda secondo le indicazioni 
richieste dall' art.3 lett B) del bando 

9.  RUZZU LAURA 14/08/1978 SASSARI  
Non risulta in possesso dell'anzianità 
di servizio richiesta dall' art.1 lett B) 
p.to 2 del bando 

10.  ZUCCA SILVIA 11/11/1991 CUNEO  
Non risulta in possesso dell'anzianità 
di servizio richiesta dall' art.1 lett B) 
p.to 2 del bando 

 
  
3) DI TRASMETTERE copia del presente atto alla SC Affari Generali e Relazioni Istituzionali per la 

pubblicazione all’Albo Pretorio on-line dell’Azienda regionale della salute – ARES. 

 

IL DIRIGENTE 

Dott.ssa Patrizia Sollai 
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ALLEGATI SOGGETTI A PUBBLICAZIONE 

Nessun allegato 

 
 

ALLEGATI NON SOGGETTI A PUBBLICAZIONE 

Nessun allegato 

 
 

 

Si attesta che la presente determinazione viene pubblicata nell’Albo Pretorio on-line dell’Azienda 
regionale della salute – ARES  dal ___/___/_____ al ___/___/_____  
 

Il Dirigente responsabile della pubblicazione o suo delegato 
(o il suo delegato). 

 

_____________________________                 
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